Entidad

México

México

México

México

México

Municipio

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Nezahualcéyotl

Nezahualcéyotl

Tipo de
Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Programa

presupuestario

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2017

2017

2017

2017

2017

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion Clave
Ramo

Ramo

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Provisiones
Salariales y
Econémicas

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Provisiones
Salariales y
Econémicas

Provisiones
Salariales y
Econémicas

23

23

23

23

23

Descripcién
Programa

Fondo para el
Fortalecimiento
dela
Infraestructura
Estataly
Municipal

Fondo para el
Fortalecimiento
dela
Infraestructura
Estatal y
Municipal

Fondo para el
Fortalecimiento
dela
Infraestructura
Estatal y
Municipal

Fondo para el
Fortalecimiento
dela
Infraestructura
Estatal y
Municipal

Fondo para el
Fortalecimiento
dela
Infraestructura
Estatal y
Municipal

Clave
Programa

U132

U132

U132

U132

uis2

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

Sin Especificar

Fondo para el
fortalecimiento
dela
Infraestructura
Estatal y
Municipal

Fondo para el
fortalecimiento
dela
Infraestructura
Estatal y
Municipal

Sin Especificar

Fondo para el
Fortalecimiento
dela
Infraestructura
Estatal y
Municipal

Dependencia Rendimiento R ETm Tipo de
Ejecutora Financiero 9 Gasto

Sin Especificar 0.00 0.00
Junta de 1- Gasto
Caminos del corriente
Estado de
M?xico
Junta de 1-Gasto
Caminos del corriente
Estado de
México
Sin Especificar 206,035.96 549,500.70
Direccién de 2 - Gasto
Obras Publicas de
y Desarrollo Inversion
Urbano

Partida

Total del Programa
Presupuestario

615 - Construccién
de vias de
comunicacién

615 - Construccion
de vias de
comunicacién

Total del Programa
Presupuestario

612 - Edificacién no
habitacional

Aprobado

174,453,807.62

110,045,269.30

64,408,538.32

42,300,000.00

42,300,000.00

Modificado

127,268,511.44

62,859,973.12

64,408,538.32

42,300,000.00

42,300,000.00

Recaudado
(Ministrado)

127,268,511.44

62,859,973.12

64,408,538.32

41,834,700.00

41,834,700.00

Comprometido

126,183,251.17

62,859,973.12

63,323,278.05

41,714,286.93

41,714,286.93

Devengado

126,183,251.17

62,859,973.12

63,323,278.05

41,432,697.96

41,432,697.96

Ejercido

124,115,702.78

62,057,851.39

62,057,851.39

41,432,697.96

41,432,697.96

Pagado ESTATUS

124,115,702.78

Validado

62,057,851.39

Validado

62,057,851.39

41,432,697.96

41,432,697.96 Validado

Observaciones
(Captura)



